
Il Sindaco 

Comune di Bomporto 
                                 Via per Modena, 7 – 41030 Bomporto (MO) 

Tel. 059.800700, Fax. 059.818033 
         sindaco@comune.bomporto.mo.it 

 

 
Alla Cittadinanza  

 
 
 
 
Oggetto: Decreto di chiusura del  COC aperto in data 24/11/2019  
 
 
 
Il Sindaco del Comune di Bomporto, secondo quanto previsto dal piano d’emergenza 
comunale vigente,  
 
Premesso 
 

- che in data 24/11/2019, con provvedimento prot. n. 19593, è stato decretato l’apertura 
del COC causa allerta 111/2019 (criticità (criticità idraulica, idrogeologica, temporali, 
con codice arancione per la zona F); 

- che il COC è stato mantenuto aperto fino alla data odierna causa le successive allerte che 
hanno visto la zona F interessata da criticità idraulica con codice rosso e arancione; 

 
Preso atto 
 

- che il livello idrometrico dei fiumi Panaro e Secchia nelle zone che interessano il bacino 
idraulico di rilevanza per il comune di Bomporto è al di sotto del livello 2 in tutte le 
stazioni di rilevamento; 
 

 
DECRETA 

 
la  chiusura del COC aperto in data 24/11/2019 con provvedimento prot. n. 19593.  
 
 
 
 
 

           Il Sindaco  
  Dott. Angelo Giovannini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate  

 
 


